SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MEC — SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
REITORIA

PORTARIA N°2.247, DE 10 DE OUTUBRO DE 2015

O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,

designado pela Portaria IFMT n° 1.207, de 11.05.2015, publicada no D.O.U. de

12.05.2015, e considerando o Memorando n° 213/2015/GR/IFMT;

RESOLVE:

I — Alterar a composição da Comissão Permanente de Sustentabilidade

no âmbito da Reitoria do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato

Grosso, designada através da Portaria IFMT n° 64, de 16.01.2013, em seu Art. 1°,

passando a mesma a ter a seguinte formação:

LEVI PIRES DE ANDRADE — Presidente;

ELIZABETH DA CUNHA FILHA — Representante da PROEN

ELSON SANTANA DE ALMEIDA — Representante da PROEX

HELENA HONORATO SNOWARESKI - Representante da PROAD

KARLA BEATRIZ BARROS DE ALMEIDA— Representante da DSGP

RICARDO AUGUSTO MORAES ZAQUE — Representante da PRODIN

SILVANA SANTOS DA CRUZ — Representante da PROPES

II — Permanecem inalteradas as demais disposições da Portaria IFMT n°

64, de 16.01.2013.

III - Cientifiquem-se e cumpram-se.

Willian Silva de Paula
Reitor Substituto do IFMT

Portaria n°, 1207,. 	de 1110512015

	00000001